
DOS G 80 comfort
Dávkovací čerpadlo
s indikací stavu naplnění pro automatické dávkování tekutých mycích prostředků.

more information you can find here:
http://www.miele.com/professional

• pro kanystry na média do výšky 
325 mm (po otvor kanystru)

• dávkování až 55 Milliliter za minutu
• Možnost nastavení pomocí ovládání 

myčky nádobí
• flexibilní uzávěr (pro závit 

DIN 50 a 51)
• min. průměr otvoru kanystru 31 mm

EAN: 4002516627944 / Číslo materiálu: 12187270 / Číslo starého materiálu: 67747540D

Zařazení přístroje
PFD 400 •
PFD 400 U •
PFD 401 •
PFD 401 U •
PFD 402 •
PFD 402 U •
PFD 404 •
PFD 404 U •
PFD 405 •
PFD 405 U •
PFD 407 •
PFD 407 U •
Produktová kategorie
Externí dávkovací systém •
Produktové vlastnosti
Materiál Plast
Barva Bílá
Rychlost čerpání v ml/60 s 55
Délka sací trubice v mm 352
Délka dávkovací hadice až k nasávací trubici v mm 1800
Délka dávkovací hadice od přístroje až k dávkovacímu 
modulu v mm

2850

Délka připojovacího kabelu k přístroji v mm 2800
Minimální šířka otvoru kanystru v mm 31
Maximální šířka otvoru kanystru v mm 60
Standardní elektrické připojení
Počet fází 1
Nulový vodič N
AC/DC AC
Napětí ve V 200-230
Frekvence v Hz 50
Celkový příkon v kW 0,01
Jištění v A 0
Rozměry a hmotnost
Vnější rozměr, výška netto v mm 114
Vnější rozměr, šířka netto v mm 115
Vnější rozměr, hloubka netto v mm 139
Vnější rozměr, výška brutto v mm 155
Vnější rozměr, šířka brutto v mm 485
Vnější rozměr, hloubka brutto v mm 231
Hmotnost netto v kg 1,71
Hmotnost brutto v kg 3,64

http://www.miele.com/professional

